
M O N H E U R T

Alain LAFON
AIGUILLON

Christophe MELON
AIGUILLON

Éric LE MOINE
AIGUILLON

J-Pierre GENTILLET
PORT-STE-MARIE

Joël JACOB
AIGUILLON

Valérie BIDET
AIGUILLON

Dominique ORLIAC
CLERMONT-DESSOUS

Aldo RUGGERI
PRAYSSAS

Brigitte LEVEUR
AIGUILLON

Catherine LARRIEU
AIGUILLON

Michel PEDURAND
AIGUILLON

Élisabeth ARCAS
PORT-STE-MARIE

Pascale LIENARD
PORT-STE-MARIE

Lise ROSSET
AIGUILLON

Michèle BEUTON
AIGUILLON

Christine AGOSTI
DAMAZAN

Stéphane ROSSATO
DAMAZAN

Alain PALADIN
FRÉGIMONT

François COLLADO
NICOLE

Bernard SAUBOI
SAINT-LÉGER

Alain MAILLE
PUCH-D'AGENAIS

Jacques VISINTIN
SAINT-SALVY

Michel MASSET
DAMAZAN

Nicolas JANAILLAC
COURS

José ARMAND
MONHEURT

Aurore LASCOMBES
SEMBAS

Jocelyne TREVISAN
SAINT-LAURENT

Nathalie BUGER
SAINT-LÉON

Jacqueline SEIGNOURET
MONTPEZAT-D’AGENAIS

Georges LEBON
GALAPIAN

Jacques LARROY
PORT-STE-MARIE

J-Marie BOÉ
GRANGES-SUR-LOT

Christian LAFOUGÈRE
AMBRUS

Patrick JEANNEY
LAGARRIGUE

Sophie CASSAGNE
LACÉPÈDE

Daniel TEULLET
RAZIMET

Marie-Thérèse MEROT
SAINT-SARDOS

Francis CASTELL
BAZENS

Philippe LAGARDE
LUSIGNAN-PETIT

Béatrice PILONI
BOURRAN

Jocelyne LABAT
LAUGNAC

Philippe DARQUIES
MADAILLAN

J-Pierre CAUSERO
CLERMONT-DESSOUS

Philippe BOUSQUIER
PRAYSSAS

Patrick YON
ST-PIERRE-DE-BUZET

José ARMAND
PRÉSIDENT

9e VP
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COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU

Confluent et des Coteaux de Prayssas

29 Communes |

46 CONSEILLERS
COMMUNAUTAIRES
TITULAIRES |MANDATURE 2023-2026

Élus communautaires

AIGUILLON
AMBRUS
BAZENS
BOURRAN
CLERMONT-DESSOUS
COURS
DAMAZAN
FRÉGIMONT
GALAPIAN
GRANGES-SUR-LOT

LACÉPÈDE
LAGARRIGUE
LAUGNAC
LUSIGNAN-PETIT
MADAILLAN
MONHEURT
MONTPEZAT-D’AGENAIS
NICOLE
PORT-SAINTE-MARIE
PRAYSSAS

PUCH-D’AGENAIS
RAZIMET
SAINT-LAURENT
SAINT-LÉGER
SAINT-LÉON
SAINT-PIERRE-DE-BUZET
SAINT-SALVY
SAINT-SARDOS
SEMBAS

9 VICE-PRÉSIDENTS & 19 MEMBRES DU BUREAU : 
Béatrice PILONI  | BOURRAN

Nicolas JANAILLAC | COURS

Alain PALADIN | FRÉGIMONT

Georges LEBON  | GALAPIAN

Jean-Marié BOÉ | GRANGES-SUR-LOT

Sophie CASSAGNE | LACÉPÈDE

Patrick JEANNEY  | LAGARRIGUE

Jocelyne LABAT  | LAUGNAC

Philippe DARQUIES | MADAILLAN

François COLLADO  | NICOLE

Alain MAILLÉ  | PUCH D’AGENAIS

Daniel TEULLET  | RAZIMET

Jocelyne TRÉVISAN  | SAINT-LAURENT

Bernard SAUBOI  | SAINT-LÉGER

Nathalie BUGER | SAINT-LÉON

Patrick YON | SAINT-PIERRE-DE-BUZET

Jacques VISINTIN  | SAINT-SALVY

Marie-Thérèse MEROT  | SAINT-SARDOS

Aurore LASCOMBES | SEMBAS

LA COMMUNAUTÉ DE COMMUNES 

DU CONFLUENT ET DES COTEAUX DE 

PRAYSSAS EST ADMINISTRÉE PAR LE 

CONSEIL COMMUNAUTAIRE, DONT 

LA COMPOSITION DE 46 MEMBRES 

ASSURE LA REPRÉSENTATION DE 

CHAQUE COMMUNE EN FONCTION 

DE SA POPULATION EN NOMBRE 

D’HABITANTS. LORSQU’UNE COMMUNE 

NE DISPOSE QUE D’UN DÉLÉGUÉ, ELLE 

DÉSIGNE UN DÉLÉGUÉ SUPPLÉANT.

Prés.

onfluent et
oteaux de Prayssas

Christian GIRARDI
AIGUILLON


